מאמציה של תנועת חרות לקבלתן של חוקה
ואגרת זכויות אדם ואזרח בישראל אמנם עלו בתוהו, אך לאחר עלייתו של מנחם בגין לשלטון הוא החל
במאמץ להחליף התקנות לשעת חירום בחוקי מדינת ישראל, כך שיאפשרו הגנה על בטחון המדינה ועל

חרותו של האזרח בצורה הטובה ביותר.

נאום בכנסת ישראל הצעת חוק לביטול
תקנות ההגנה / מנחם בגין

הישיבה התשעים ושש של הכנסת החמישית-חוק לביטול תקנות ההגנה )שעת חירום(, תשכ”ב – 1961. כרך
33. 20 בפברואר 1960. מליאת הכנסת.

"היו״ר ק. לוז:

רשות-הדיבור לחבר-הכנסת בגין, להנמקת הצעת חוק לביטול תקנות ההגנה )שעת חירום(.

מנחם בגין )תנועת החרות(:

אדוני היושב-ראש. תקנות ההגנה 1945 - הבריטים התקינו אותן כדי לנסות, אמנם לשווא,
לשבור את ההתנגדות העברית, לדכא את מלחמת השחרור של עמנו.